

**Odběratel:**

Město Litovel  
nám. Přemysla Otakara 778  
784 01 Litovel ČR  
IČ: 00299138  
DIČ: CZ00299138  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel  
č.účtu: [REDACTED]

**OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0051/2021/MH****Datum vystavení:**

10.3.2021

**Vystavil:**

Elgner David

**Telefon:****E-mail:****Dodavatel:**

Emil Kvapil  
Rozvadovice 66  
78401 Litovel  
IČ: 73220329

**PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY****Dodací lhůta:**

31.5.2021

MH - objednávka, Objednáváme u vás přeložku VO a MR v ul. Pavlínka, Litovel v souvislosti s rozšířením stávající komunikace dle cenové nabídky. Součástí přeložky bude umístění 7 ks sloupů VO, 4 ks reproduktorů MR a likvidace stávajících sloupů VO, součástí objednaných prací je vytýčení všech inž. sítí v trase přeložky. Termín dokončení prací: 30.4.2021.

**CENA**

416086,33 CZK

**Celkem s DPH****416086,33 CZK**

Objednávku vystavil: Elgner David

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

Objednávku akceptuji: Emil KVAPIL

Due: 10.3.2021

Emil KVAPIL  
SPECIALIZOVANÉ STAVEBNÍ ČINNOSTI  
Rozvadovice 66, 784 01 LITOVEL  
IČ: 73220329, DIČ: CZ5612201694  
tel: 902 428 805

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava veřejného osvětlení Pavlínka.  
Most Pavlínka-RVO Pavlínka Litovel**

Zhotovitel: **Emil Kvapil**  
66  
78401 Litovel-Rozvadovice

IČO: 73220329  
DIČ: CZ5612201694

Objednat... **Město Litovel**  
Nám. Př. Otakara 778/1b  
78401 Litovel

IČO: 00299138  
DIČ: CZ00299138

Vypracoval: Kvapil

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	113 147,40
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	230 725,70

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,10 CZK

**Cena celkem: 343 873,00 CZK**

**EMIL KVAPIL**  
SPECIALIZOVANÉ STAVEBNÍ ČINNOSTI  
Rozvadovice 66, 784 01 LITOVEL  
IČ: 73220329, DIČ: CZ5612201694  
tel.: 602 428 805

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Rozvadovice 66

\_\_\_\_\_  
2.3.2021

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: Oprava části veřejného osvětlení v úseku most Pavlínka-rozvaděč veřejného osvětlení ul. Wolkerova Litovel.

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: stavební materiál</b>					<b>9 788,00</b>	
1	01-01	betonová směs CM 15	m3	3,00000	2 300,00	6 900,00
2	01	písek 0/4, Náklo	t	1,50000	320,00	480,00
3	01-01	trubka hladká DN 300 SN-4, stož.pouzdro	m	8,00000	301,00	2 408,00
<b>Díl: elektro materiál</b>					<b>184 489,20</b>	
4	010	štítek na stožáry, el zařízení,blesk ap.	ks	7,00000	35,00	245,00
5	10.074.407	sestava výzbroj VO+MR, E	ks	7,00000	695,00	4 865,00
6	01-02	trubka hladká DN 300 SN-4, stož.pouzdro	m	10,00000	620,00	6 200,00
7	10.042.728	fólie výstražná 22, E	m	64,00000	9,80	627,20
8	M 10.079.365	kopoflex rudá 75 mm, E	m	100,00000	38,00	3 800,00
9	M 10.074.642	kopoflex rudá 40mm, E	m	40,00000	16,50	660,00
10	10.048.865	oko kabelové Cu 120x12	ks	7,00000	88,90	622,30
11	10.046.562	svorka SR 3a litinová, pásek-kulatina 2 šrouby	ks	7,00000	29,50	206,50
12	10.577.458	drát uzemňovací FeZn 10mm, E	kg	10,00000	35,20	352,00
13	10.048.220	AYKY 4J16, zemní kabel	m	275,00000	48,00	13 200,00
14	001	drobný inst.materiál, izolační páska šrouby,čisticí a odmašť prostředky	ks	3,00000	150,00	450,00
15	800333	bužírka 33/8 smršť.s lepidlem, ZŽ	ks	2,00000	192,00	384,00
16	01-03	CYKY 3J1,5, (3Cx1,5)E	m	70,00000	14,50	1 015,00
17	4	YZYLUM 43W, Schröder svítidlo pr.60	ks	7,00000	10 000,00	70 000,00
18	01	AMAKO stožár JBUD 8, 159/114/89	ks	7,00000	7 158,00	50 106,00
19	11.033.050	výložník V1 1500/89, Amako	ks	7,00000	1 460,00	10 220,00
20	M 0001	NYCY 4x4/4	m	275,00000	71,00	19 525,00
21	10.059.194	páska BANDIMEX 16mm	m	4,00000	78,60	314,40
22	10.059.195	sponka BANDIMEX 16mm	ks	4,00000	15,00	60,00
23	001	CYHS 2x1/1černý, reproduktory	m	44,00000	37,20	1 636,80
<b>Díl: doprava mechanizace</b>					<b>23 235,00</b>	
24	07	doprava kontejner , dovoz písku	km	50,00000	26,00	1 300,00
25	01-01	mimostaveništní doprava, přeprava mater.na staveniště	%	5,00000	2 220,00	11 100,00
26	01-03	montážní plošina DT-21	km	25,00000	19,00	475,00
27	02-02	vysokozdvíhací plošina DT-21, výkon plošiny s obsluhou	hod	7,00000	600,00	4 200,00
28	03-01	jeřáb HR 2501 , zvedací zařízení,stavba stožárů	hod	7,00000	720,00	5 040,00
29	01-04	jeřáb HR 2501, doprava	km	35,00000	32,00	1 120,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>56 844,50</b>	
30	210 10-0252.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	22,00000	237,00	5 214,00
31	210 22-0021.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	14,00000	57,40	803,60
32	210 50-0010.RAB	Venkovní osvětlení, stožár parkový, stožár ocelový výška 4 m	kus	0,00000	42 520,00	0,00
33	210 22-0301.R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	7,00000	117,00	819,00
34	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	96,00000	39,30	3 772,80
35	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	56,00000	24,20	1 355,20
36	210 22-0002.R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	5,00000	85,80	429,00
37	230 19-1010.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 75x3,0mm	m	100,00000	55,40	5 540,00
38	650 13-5723.R00	Uložení kabelu AL 4j16 mm2 volně	m	275,00000	27,20	7 480,00
39	650 13-5723.R00	Uložení kabelu NYCY 4x4/4 mm2 volně, MR	m	275,00000	27,20	7 480,00
40	650 13-9111.R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	28,00000	10,10	282,80
41	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC rudá, šířka 22 cm	m	64,00000	13,40	857,60
42	900 - .R23	HZS práce v rozpočtu neuvedené, elektromontér v tarifní třídě 6	h	8,00000	498,50	3 988,00
43	210 20-4201.R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	7,00000	654,00	4 578,00
44	210 20-2115.R00	Svítidlo veřejného osvětlení parkové	kus	7,00000	548,00	3 836,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
45	210 22-0302.R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	1,00000	168,50	168,50
46	210 22-0001.RT1 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2	m	2,50000	180,00	450,00
47	M 21 konzola reproduktoru malá	ks	4,00000	220,00	880,00
48	210 04-0221.R00 Upevnění konzoly MR ovinutím páskou, Bandimex	kus	4,00000	110,00	440,00
49	210 20-4011.R00 Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	7,00000	1 210,00	8 470,00
<b>Díl: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp.tech</b>				<b>17 169,40</b>
50	220 06-1701.R00 Zatažení kabelu do objektu váhy do 9 kg/m	m	28,00000	32,10	898,80
51	220 06-0362.R00 Odřezání kabelu	kus	22,00000	16,80	369,60
52	220 37-0445.R00 Montáž reproduktoru na rozhlasový stožár	kus	4,00000	221,50	886,00
53	220 06-0606.R00 Zatažení závlečného kabelu ručně, AYKY J 4x16,NYCY 4x4/4	m	550,00000	27,30	15 015,00
<b>Díl: M46</b>	<b>22</b>				<b>33 463,50</b>
54	460 10-0001.R00 Pouzdrový základ 800x800x1500 mm mimo osu trasy	kus	7,00000	1 847,00	12 929,00
55	460 60-0001.R00 Naložení a odvoz zeminy	m3	5,00000	299,00	1 495,00
56	460 20-0163.R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	45,00000	106,00	4 770,00
57	460 62-0013.R00 Provizorní úprava terénu v přírodní homině 3	m2	28,00000	46,50	1 302,00
58	460 42-0018.R00 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm	m	45,00000	60,20	2 709,00
59	460 05-0713.R00 Jáma do 2m3 pro stožár veř.osvětlení,hor.3,strojně	ks	7,00000	639,00	4 473,00
60	460 57-0143.R00 Zához rýhy 35/60 cm, homina třídy 3, se zhutněním	m	45,00000	61,10	2 749,50
61	460 11-0001.R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4,00000	627,00	2 508,00
62	460 11-0101.R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	4,00000	132,00	528,00
<b>Díl: M65</b>	<b>Elektroinstalace</b>				<b>5 670,00</b>
63	650 51-1143.R00 Měření izolačního odporu na okruhu do 10 vývodů	kus	56,00000	10,50	588,00
64	08 Revize el.zařízení	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
65	650 03-4111.R00 Zhotovení otvoru pro osazení vývodky do D 16 mm	kus	4,00000	60,60	242,40
66	10.075.469 průchodka gumová 14x10x5mm, kulatá vývod ze stožáru VO	ks	4,00000	9,90	39,60
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>13 213,50</b>
67	001 vytyčení sítí před zahájením zem. prací, RWE,ČEZ,O2,voda,kanalizace	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
68	01-02 mimostaveništní doprava přepr. materiálu na stavu	%	5,00000	1 942,70	9 713,50